
Úřad vlády České republiky
ř Č ě

Stránka 1 (celkem 4)

Čj. 44927/2021-UVCR-32

Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky Zajištění služeb hostesingové agentury propředsednictví ČR v Radě EU v roce 2022
Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-009656
Číslo oznámení v Dodatku kÚřednímu věstníku EU řady S 2022/S 053-138266

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1
Zastoupený Alicí Krutilovou, M.A., ředitelkou Odborupro předsednictví ČR v Radě EU
IČO 00006599

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb hostesingovéagentury, tj. zajištění hostesek a promotérů v požadovaném počtua za stanovených podmínek, a to pro vybrané akce konané v rámcipředsednictví ČR v Radě EU, zejména v centrálních konferenčníchprostorech, na jednání vlády ČR s konferencí předsedůEvropského parlamentu, jednání vlády ČR s Evropskou komisí,v prostorách Mezinárodního letiště Václava Havla v Praze, stejnějako na vybrané kulturní akce v rámci předsednictví ČR v Radě EU.
Jednotkové ceny v Kč sjednanéve smlouvě 1 hosteska/promotér na1 den

bez DPH 2.375,00 CZK
s DPH 2.873,75 CZK

1 hosteska/promotér na1 hodinu bez DPH 237,50 CZK
s DPH 287,38 CZK

1 supervizor/ka na 1 den bez DPH 2.750,00 CZK
s DPH 3.327,50 CZK

1 supervizor/ka na1 hodinu bez DPH 275,00 CZK
s DPH 332,75 CZK



Stránka 2 (celkem 4)

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ:
Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Označení účastníků zadávacího řízení

Č. Obchodní firma / název / jméno apříjmení Sídlo IČO
1 Strike a pose s.r.o. Boženy Hofmeisterové 963,Zbraslav, 156 00 Praha 5 01411225
2 Mertel RG Česká republika, spol. s r.o. Plzeňská 3217/16, Smíchov, 15000 Praha 5 26763567

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejichvyloučení

Č. Obchodní firma/název/jméno a příjmení Sídlo IČO Důvod vyloučení
----- ----- ----- -----

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ:
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru

Č.
Obchodnífirma/název/jméno apříjmení

Sídlo IČO Odůvodnění výběru

1.
Mertel RG
Českárepublika, spol.s r.o.

Plzeňská 3217/16, Smíchov,150 00 Praha 5 26763567
Vybraný dodavatel splnilvšechny ZZVZ izadavatelem požadovanépodmínky účastiv zadávacím řízení a jehonabídka byla ekonomickynejvýhodnější.

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ:
Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi

Obchodní firma / název /jméno a příjmení Sídlo IČO
MERTEL, s.r.o. Skalná 11, 811 01 Bratislava, Slovensko 35967412
Mertel RG Events GmbH Media Quarter Marx 2, OG B 02 Karl FarkasGasse 18, 1030 Vídeň, Rakousko FN 388169m



Stránka 3 (celkem 4)

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ:
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění,zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita

---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ:

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno
---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ:
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namístoelektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ:

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střetzájmů zjištěn
Jméno, příjmení,případně funkce Přijaté opatření

--------------- ---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně souvisí,že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci plnění předmětuveřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky současně svým rozsahem umožňuje účast v zadávacím
řízení malým a středním podnikům.

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ:
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu

--------------------



Stránka 4 (celkem 4)

V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízenídle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel v této písemné zprávě opakovat.
V Praze

Alice Krutilová, M.A.
ředitelka Odboru pro předsednictví ČR v Radě EU


		2022-06-21T18:19:43+0200
	Alice Krutilová, M.A.




